第5号様式（第6条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

小地域福祉活動推進組織助成金交付申請書

社会福祉法人　葉山町社会福祉協議会
会　　長　　　　　　　　　　　　様

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者住所
連絡先（TEL）

　　小地域福祉活動推進組織助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　申請金額　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画
	事業名・実施時期
	内　　　　　容
	予算額

３　収支予算内訳
収入の部
	科　目
	金　額
	説　　明

	助成金

	会費

	利用料

	寄付金

	合　計

支出の部
	科　目
	金　額
	説　　明

	合　計

※合計額は「事業計画」、「収入の部」、「支出の部」が同額であることを確認してください。

支出科目の説明
	食材費
	配食・給食や料理教室の食材
	修繕費
	機材の修繕等

	消耗品備品
	他の科目に該当しない消耗品
	通信運搬費
	切手、宅配、電話代等

	保険料
	ボランティア保険等
	会議費
	会議の資料作成やお茶代

	賃借料
	会議室の利用料等
	広報費
	リーフレットや会報等

	車両費
	自動車の燃料代等
	業務委託費
	他に業務を委託する場合

	諸謝金
	講師謝礼等
	研修費
	研修会参加費や開催費

	旅費交通費
	研修や講師に払う交通費等
	人件費
	アルバイト等賃金等

	印刷製本費
	冊子などの作成費